
     PTTK Oddział w Rzeszowie 
ul. Matejki 2, tel. + 48 017 852 88 60, fax. + 48 017 850 12 99 

www.pttkrzeszow.pl ; e-mail biuro@pttkrzeszow.pl 

Wpis do rejestru organizatorów turystyki i pośredników 

turystycznych woj. Podkarpackiego nr 044/04 
 

 
 

W Ł O C H Y 
Toskania 

30.08-06.09. 2024 r. 
Program-propozycja: 

 

1 dzień  

wyjazd z Rzeszowa, godz. 04.00, przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch, obiadokolacja, nocleg tranzytowy. 

2 dzień  

śniadanie, wyjazd na Monte Lussari (1769 m n.p.m.) – szczyt w Alpach Julijskich na styku Austrii, Słowenii 

i Włoch - zwany świętą górą narciarzy. Na szczycie znajduje się Sanktuarium Europy, w którym od XIV wieku 

czczona jest cudowna figura Matki Bożej. W razie niesprzyjających warunków pogodowych alternatywnie Bolonia 

– zwiedzanie zabytkowego centrum miasta: Piazza Maggiore z Ratuszem,  Plac Neptuna, Bazylika św. Petroniusza, 

najstarszy na świecie Uniwersytet (Archiginnasio). Nocleg w okolicach Florencji. Obiadokolacja, nocleg. 

3 dzień 

śniadanie, przejazd do Lukki - miasta rodzinnego Giacomo Pucciniego. Zwiedzanie zabytkowego centrum m.in.: 

Katedra, Kościół San Michele in Foro, Bazylika San Frediano z XII-wieczną  mozaiką, Piazza dell'Anfiteatro. 

Następnie przejazd do Pizy - miasta słynącego nie tylko z Krzywej Wieży, ale także z bogatej historii. Zobaczymy 

Plac Cudów (Piazza dei Miracoli) (UNESCO) ze wspomnianą Krzywą Wieżą, Katedrą, Baptysterium, czas wolny. 

Powrót w miejsce zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg. 

4 dzień  

śniadanie, Florencja – zwiedzanie stolicy Toskanii min.: Kościół Santa Maria Novella,  Piazza Signoria, Palazzo 

Vecchio - siedziby rodu Medyceuszy (z zewnątrz), gotyckiej Katedry Santa Maria del Fiore, którą wieńczy słynna 

kopuła Bruneleschiego, dzwonnicy Giotta i Baptysterium (z zewnątrz), Ponte Vechio – słynny most złotników. 

Czas wolny. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg 

5 dzień  

śniadanie, San Gimignano (UNESCO) – zwiedzanie miasta zwanego średniowiecznym Manhattanem 

z zachowanymi imponującymi kamiennymi wieżami (do czasów współczesnych zachowało się 14 z 76 wież) -  

Piazza Della Cisterna, Piazza del Duomo, Palazzo dei Popolo, kościół San Lorenzo in Ponte, Sant Agostino, czas 

wolny. Następnie przejazd do Sieny (UNESCO) - zwiedzanie miasta m.in.: Piazza del Campo – piękny miejski 

plac, przy którym stoi Palazzo Publico i Wieża Obżarstwa (z zewnątrz), i na którym odbywają się słynne wyścigi 

konne tzw. Palio, średniowiecznej katedry p.w. NMP, domu św. Katarzyny, kościoła św. Dominika, czas wolny. 

Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

6 dzień  

śniadanie, przejazd do Collodi – miejscowości, gdzie powstała powieść  Pinokio. Krótki pobyt, spacer po 

powstałym w 1956 roku Parku Pinokia, czas wolny. Przejazd do Volterry,  która jest ośrodkiem wydobycia soli 

kamiennej oraz alabastru. Miasto o wielu zabytkach i wielowiekowej historii sięgającej czasów etruskich 

i rzymskich. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

7 dzień  

śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd do Werony (UNESCO) - zwiedzanie zabytkowego centrum miasta 

m.in. Katedra, Dom Julii, Teatr rzymski z I wieku p.n.e., czas wolny. Przejazd na nocleg tranzytowy w okolice 

Tarvisio. Obiadokolacja. 

8 dzień  

śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Polski ok. godz. 21.00, Rzeszów ok. 

godz. 24.00. 

 

 

Koszt uczestnictwa przy grupie 45 os.: 3080 zł/os. 
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Świadczenia zawarte w cenie:  

przejazd komfortowym autokarem turystycznym, opieka pilota-przewodnika, 7 noclegów w hotelu **/*** (pokoje 

2, 3 os. z łazienkami), wyżywienie: 7 śniadań i 7 obiadokolacji, ubezpieczenie: NNW (15.000 zł), KL z włączeniem 

chorób przewlekłych (10.000 euro) i bagaż (1.000 zł) SIGNAL IDUNA,   obowiązkowe opłaty na Turystyczny 

Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy. 

 

 

Cena nie zawiera: 

- bilety wstępu, lokalni przewodnicy, przejazd komunikacją miejską oraz inne obligatoryjne opłaty ok.: 150 

EUR/os. 

- napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo we własnym zakresie. 

 

Uwaga:  

Uczestnicy wycieczki muszą posiadać ważny dokument tożsamości (dowód osobisty lub paszport).  

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

 

 

 

 


